
Styrelsemöte Friidrottssektionen IFK Mariefred 26/9-17 

 
Medverkande: Mia Willstrand, Henrik Willstrand, Martin Sandberg, Anna Malmberg och Lars Lindgren (med för 
att lyssna) 
  

Mötets öppnande 
Agendan presenterades och godkändes.  
Vi välkomnade även Lars Lindgren som var med och lyssnar in hur vi jobbar i styrelsen 
 

Genomgång av föregående mötesprotokoll 
Vi hade en genomgång av vad som togs upp på föregående styrelsemöte inklusive status på actions  
 
Vi diskuterade nuvarande grupp uppdelning 
2010 - 2 tränare (varav en kör varannan vecka)  
2009 - 3 tränare varav 2 utbildade  
2007-2008 2 tränare båda utbildade  
-2006 2 tränare varav 1 utbildad 
 
Träningskläder väntar vi med till våren som beslutat på tränarmötet 
Tröjor m tryck för 200kr + Tränar jackor och träningströjor 
 

Ekonomi 
Genomgång av utfall mot budget samt status på sektionsavgiftsinbetalningar. 
 
Avgifter: 
Det är svårt att följa upp betalning av avgifter eftersom listorna på Laget.se innehåller många som inte längre 
tränar 
Varje tränare kollar över listan på laget.se och tar bort alla som inte tränar längre. Om det finns ev. barn som 
varit med under våren men som inte längre finns med på laget.se skickar man den infon till Henrik 
Skicka info till tränarna om att detta ska var gjort senast 7 oktober: Martin 
Bidrag: 
Ser rimligt ut med tanke på att LOK stöd för hösten inte kommit in 
Hyror  
Ligger över budget 
Tävling 
Ligger över budget pga felinbetalning som kommer justeras och utgift för tävling början 2017 där inbetalning 
från föräldern låg under slutet 2016 
Övriga kostnader: 
Kostnader för utbildning ligger något över budget. Vi förväntar oss dock att få tillbaka delar av kostnaden i form 
av bidrag. 
Anna hoppade av en kurs i April och detta skulle betalas tillbaka alternativt ligga inne till nästa gång någon ville 
ta en kurs. Henrik kollar upp om återbetalning skett 
Vi ställer oss trots att vi ligger något över budget på denna post positiva till att fler går kurser  
 

Inomhusträning 
Vi vill inte gärna att det är allt för mycket avbrott under inomhussäsongen.  
Kolla upp med kommunen om det går att byta till 16:00 och att det då inte blir allt för många avbrott under 
säsongen: Mia 
För att minska belastningen på tränarna beslutade vi att vi tar uppehåll under hela december och januari. 
Uppdatera tränarschemat och stämma av med övriga tränare på träningen på torsdag: Mia 
Skicka ut info om inomhusträning när tid är satt: Martin 
Skickar ut en uppmaning till föräldragruppen att vi behöver föräldrahjälp på inomhusträningarna. Om det är 
tillräckligt många intresserade läggs en lista upp med ansvariga per gång: Martin  

 



Årsplan friidrotten 
Vi tittar på den årsplan Mia tagit fram 

Denna är tänkt att användas av styrelse och tränare som en översikt över vad som händer under året 

Anna har en Excel årsöversikt som hon kan dela med sig till Mia. Mia sätter ihop en översikt i ett bättre 

fomat 

Upplägg för träning i inomhusarean 
Diskussion om upplägg för träningsläger söndag 19/11 12:30-16:00 i Munktellareareanan (Eskilstuna) 

Vi beslutade att vid bokar Munktellarenan i enlighet med Anders förslag.  
Skicka ut information om detta (”miniträningsläger för alla grupper”): Martin 
Kolla upp med Måsen om dom vill komma och göra ett reportage: Anna 
Vi lämnar frågan med upplägget till tränarmötet 
 

Friidrottssektionens organisation 
Vi gick igenom vår syn på friidrottssektionens organisation nu och i framtiden  
Mia visade bild på organisation 2017 
Roller som saknar namn är tävlingsansvarig och även en sammankallande för tränarna. 

Lars tog på sig att kolla upp tävlingsmöjligheter under HT-17 primärt julklappsspelet (Råby Rekarne) 
 

Nästa Styrelse respektive tränarmöte 
Tränarträff 12/11 
Styrelsemöte 16/11 

- Inkl valberedning 
 

Övriga frågor: 
Anna kollar ev utbildningtillfällen i Oktober/November 

 IFK Mariefreds visionsarbete: 
Vi spara denna punkt till nästa styrelsemöte 

 

 

  



IFK Mariefred Friidrott  Budget verksamhetsåret 2017 

    

    

    

    

    

Utfall/ Budget    

    

    

    

Intäkter 
Budget 
2017 Utfall 20170925  

    

Avgifter  10 500      6 000      
Bidrag  14 500      8 483      
Summa Intäkter  25 000      14 483      

    

Kostnader    

    

Avg till förbund -1 800     -1 980      
Hyror -3 800     -4 135      

Tävling  -525     
75kr utbetalades i år men inbetalades förra året. 
450kr kommer inbetalas inom kort. 

Marknadsföring -5 000     -2 750      
Material -20 000     -12 153      
Övriga kostnader -4 000     -7 000      
Summa 
kostnader -34 600     -28 543      

    

    

Resultat -9 600     -14 060      

    

Saldo   10 774      
Kommentar  Mias boende vid tränarutb ej utbetalt 

    

    

    

    

    



 


